2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2021 года

                             № 146
пгт.Междуреченский

Об утверждении плана работы Совета

депутатов городского поселения Междуреченский

на 4 квартал 2021 года

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 октября 2018 года № 11, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский на 4 квартал 2021 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский четвертого созыва (И.В. Коркишко) и главу городского поселения Междуреченский  поселения Междуреченский  А.А. Кошманова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    В.П. Калашнюк
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

от 25.10.2021  № 146
План работы
Совета депутатов городского поселения Междуреченский

на 4 квартал 2021 года

	№
	Мероприятия
	Ответственные

	ноябрь

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 17.12.2020 № 107 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	2
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2020 года
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	Декабрь

	1
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на I квартал 2022 года
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района.

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 17.12.2020 № 107 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	3
	О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	4
	Аналитическая информация об исполнении переданных полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский за период 2019 – 2021 годы

	Отдел по вопросам местного самоуправления администрации Кондинского района.